Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DA BAHIA, por meio do Pregoeiro, instituído pelo Decreto/GP nº 031/2021, Amaury Alves Batista Junior, torna público, que realizará licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2021 para Contratação de empresa do ramo, para aquisição de 02 (dois) veículos populares, tipo passeio, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Municipio de Souto Soares/BA. Menor Preço Global. Data de Julgamento: 28/05/2021 às 10:00h. Local: www.licitacoes-e.com.br.. Licitação nº 873003. O edital completo está disponível no DOM através do site www.soutosoares.ba.gov.br. Maiores informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 18/05/2021. Amaury Alves Batista Junior — Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba